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PROTOKÓŁ 0012.4.12.2018 z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu  w dniu 26 września 2018 roku   Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój,  sala 110 A. Czas posiedzenia Komisji: 14.35 - 15.00.  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie                 z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczyła Radna Anna Toborowicz – usprawiedliwiona   Porządek  obrad:  1. Otwarcie posiedzenia.  2. Przyjęcie porządku obrad.  3. Spotkanie z klubami sportowymi piłki nożnej, hokeja i tenisa stołowego.  4. Wolne głosy i wnioski.  5. Zakończenie posiedzenia   Ad. 1  Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu - Mirosław Kolb. Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz zaproszonych gości.   Ad.2  Przyjęcie porządku obrad.  Porządek obrad został przyjęty głosami: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Ad. 3  Spotkanie z klubami sportowymi piłki nożnej, hokeja i tenisa stołowego.  Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Brakuje 800 tysięcy złotych, w dniu jutrzejszym jest sesja i kluby odpowiadają swoim majątkiem. Wiem, że trwają rozmowy czy jest szansa na to, aby otrzymać te środki?  Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Ten temat został poruszony. Podtrzymuję zdanie z poprzedniej Komisji, pani Prezydent nadal wyraża, że jest chęć i wola pomocy. Ta pomoc oczywiście należy się w granicach, gdzie ten budżet pozwala. Na dzień dzisiejszy mogę powiedzieć, 
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że na pewno będzie pomoc, nie jestem w stanie dzisiaj powiedzieć w jakiej kwocie. Może to nie być 800 tysięcy złotych, ale jakieś pieniądze się już gdzieś znalazły. Potrzebujemy więcej czasu. Myślę, że na jutrzejszej sesji nie jesteśmy w stanie tego uchwalić, ale są jeszcze inne procedury jak choćby zwołanie sesji nadzwyczajnej. Prosiłbym, aby uzbroić się w czas i te pieniądze może nie w takiej wysokości, ale jakieś pieniądze się znajdą. Druga sprawa jest taka, że jest warunek, który zawsze istniał, czyli prawidłowe rozliczenie dotacji, którą się pobrało. Dostaliśmy informację, że jest problem, tzn. dokumenty są niekompletne.  Paweł Duszyński  – Wiceprezes GKS Jastrzębie My tej informacji nie dostaliśmy. Dostaliśmy informację, że jest to robione lepiej niż co roku. Ale nie jest to jakieś zagrożenie, że coś będzie nie tak?  Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta  Nie, na razie nie jest to prawidłowo rozliczone.  Dariusz Stanaszek – Prezes GKS Jastrzębie Trzeba usiąść nad projektem zmian w regulaminie.  Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Regulamin rozliczania dotacji będzie zmieniony, ale te dokumenty, które do nas teraz wpłynęły, jest sporo niepokojących spraw, to jest do wyjaśnienia. Dotacja na pierwsze półrocze została pobrana i do dnia dzisiejszego, jest koniec września nie jest wyprostowana sytuacja, nie może być takiej sytuacji.   Andrzej Matusiak - Radny RM Mówiliśmy, że zostały środki finansowe i to dość znaczne z utrzymania zimowego miasta i to można by przeznaczyć na sport. Oczekujemy konkretnej propozycji.      Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Ja powiedziałem wyraźnie są pieniądze, które przeznaczymy. Nie jesteśmy         w stanie powiedzieć na dzień dzisiejszy, że będzie 800 tysięcy złotych. Klub GKS pierwsze dofinansowanie, wniosek był na 739 tysięcy złotych, taki był wniosek, że tyle potrzebujecie na I pół roku. Z tego dostaliście 100%. Potrzebowaliście 500 tysięcy złotych, również tyle dostaliście.      Andrzej Matusiak - Radny RM Ale pisali na 500 tysięcy złotych, bo wiedzieli jaka jest kwota. Na ile mieli napisać, tyle ile potrzebowali na milion złotych, a była kwota 600 tysięcy złotych? Było powiedziane, że postaramy się, żeby te pieniądze były.  Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Staramy się, nie mówię, że tych pieniędzy nie będzie. Na dzień dzisiejszy naprawdę nie jestem w stanie nic dodać. W dniu jutrzejszym na pewno autopoprawka nie będzie obejmowała tej uchwały. Może być zwołana sesja nadzwyczajna, wtedy można podjąć taką uchwałę.     Andrzej Matusiak - Radny RM Było wiadomo, że będzie brakować około miliona złotych. Mówiliście 1 200 000 złotych? 
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Paweł Duszyński – Wiceprezes GKS Jastrzębie Tak.  Andrzej Matusiak - Radny RM Oni nie mogli pisać na 1 200 000 złotych, skoro w konkursie było około 600 tysięcy złotych. Ciągle traktuje się klub hokejowy i siatkówkę w ten sposób, że oni dostają z Jastrzębskiej Spółki Węglowej, my zajmujemy się piłkarzami. Prosiliśmy, był kryzys i ten kryzys w tych klubach sportowych się ciągnie.  Jastrzębska Spółka Węglowa musiała nagle uciąć dość duże kwoty dotacji i też prosiliśmy i była wtedy możliwość, żeby z miasta pomóc. Miasto nie chciało pomóc. To co mogliśmy jako radni, mieliśmy 200 tysięcy, czy 300 tysięcy to dołożyliśmy, ale nie mieliśmy więcej możliwości dołożenia.        Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta W Jastrzębskiej Spółce Węglowej musiały być obcięte pieniądze, w mieście też musiały być obcięte pieniądze, też tych pieniędzy jest mniej. My też mamy ograniczony budżet i działa to na podobnej zasadzie, aczkolwiek nadal szukamy tych pieniędzy.   Kazimierz Szynal  - Prezes JKH GKS Jastrzębie    Jesteśmy w podobnej sytuacji finansowej. Mówiłem o kwocie 150 tysięcy złotych. Jesteśmy w stanie rozliczyć tą dotację, ponieważ w tych zadaniach dotacyjnych nie jest ujęty szereg zadań, które mieszczą się regulaminie - organizacja 5, 6 meczy nie jest ujęta, nie jest ujęty koszt lekarza, koszty dwóch zawodników, ewentualne stypendium dla tych zawodników, nie są ujęte koszty sprzętu poza kijami hokejowymi. My jesteśmy w stanie tą dotacje bezproblemowo rozliczyć, tylko jest kwestia czasu, który jak będzie biegł, to nie rozliczymy już meczu, który odbędzie się np. 5 października, jak umowa będzie podpisana 15 października, czy ostatniego października.       Ad. 4  Wolne głosy i wnioski.  Nie zgłoszono.  Ad. 5  Zakończenie posiedzenia.  Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie po czym zakończył posiedzenie.    Protokołowała       Przewodniczący Patrycja Dudzik       Komisji Kultury i Sportu           Mirosław Kolb  


